
SKURs kyrkoledardygn 2006 
 
Nätverket Sveriges kristna ungdomsrörelser, SKUR arrangerade för första gången 
kyrkoledardagar för ansvariga ledare inom de olika kristna ungdomsrörelserna i Sverige. 
Mötet blev också ett förmöte till SKR:s årsmöte och gav möjlighet att delta i SKR:s årsmöte. 
Syftet med mötet var att stärka de personliga relationerna på ledarnivå mellan de olika 
rörelserna, fortbildas i ekumenik och tillsammans visionera om framtiden för 
ungdomsekumeniken i Sverige. 
 
Under dygnet deltog sexton personer från nio olika ungdomsrörelser, gäst var EYCE:s 
ordförande Michel Charbonnier som berättade om den europeiska ungdomsekumeniken och 
vad vi kan göra tillsammans. Johan Dahlman från Svenska kyrkan berättade underhållande 
och initierat om ekumenikens förutsättningar och svängningar genom historien. Anna Norrby 
som tidigare varit ansvarig för en utbildning i ekumenik för unga berättade om de kurser som 
genomförts genom åren. Det blev tydligt att SKUR har ett ansvar i framtiden om man ska 
kunna erbjuda ungdomar någon form av utbildning i ekumenik. Goda förebilder till detta 
finns i våra nordiska grannländer. 
 
Den största delen av tiden användes till att visionera om ungdomsekumeniken i Sverige och 
utifrån dessa visioner bli konkreta i några fokus för nätverket de närmaste åren. Tre områden 
utkristalliserades som angelägna att arbeta med. Deltagarna vill att fokus skulle ligga på att 
stimulera lokalekumenik, utveckla SKURs roll att synas, höras och mötas och påverka SKR:s 
arbete genom att driva egna frågor och genom en ungdomsreferensgrupp. 
 
I smågrupper blev samtalet mer konkret hur arbetet ska kunna utvecklas: 

• Stimulera lokalekumenik 
Skapa en erfarenhets- och kunskapsbank på gemensam hemsida, ex. www.skr.org/skur 
SKUR som lokal ekumenisk ”Super Nanny” som kan hjälpa till att lösa problem lokalt 
efter förfrågningar. 
Agera som ”ekumenikambassadörer” och fungera som konsulter 
Inventera den lokala ekumeniken och skapa nya mötesplatser 
Stimulera den lokala ekumeniken genom motioner till respektive årsmöten, strategier 
inom varje ungdomsrörelse 

• SKURs roll att synas, höras och mötas 
Bjuda in ungdomsministern till ett möte med SKUR. 
Årligt dygn, ibland retreat, ibland teologiskt innehåll. 
Halvårsträffar med mer organisatoriska frågor och delandet av information. 
SKUR ska arbete för att skicka människor till EYCE arrangemang. 
Se till att ungdomsförbunden kan finnas med i officiella sammanhang i SKR, ex. 
påskuppropet. 
Uppmuntra SKUR att kräva plats i SKR:s rådsförsamling, förmöte för unga delegater 

• Påverka SKR arbete 
Arbeta för en ungdomsreferensgrupp till SKRs styrelse som är rådgivande inför beslut 
Referensgruppen ska också kunna väcka och driva egna frågor i SKR 
Påverka SKRs arbetsformer 
 

Stämningen var god under dygnet och känslan efter mötet är att det finns en spirande livsvilja 
i den svenska ungdomsekumeniken. Goda relationer på ledarnivå mellan de olika 
ungdomsrörelserna skickar viktiga signaler och inger hopp för framtiden. 
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